
коло 22

Место Датум среда, 19.05.21 Час 19:30 Иво Ѓорѓиевски - Скопје

Игор Наумовски - Скопје

Делегат Владимир Саздовски - Скопје

Место Датум четврток, 20.05.21 Час 17:30 Лејла Јашар - Скопје

Михаела Капсарева - Скопје

Делегат Ерик Белимов - Скопје

Место Датум среда, 19.05.21 Час 15:30 Мартин Јовановски - Прилеп

Сашо Јанкулоски - Прилеп

Делегат Илија Цветковски - Прилеп

Место Датум четврток, 20.05.21 Час 18:00 Илија Давидовски - Скопје

Бобан Стојановски - Скопје

Делегат Лери Мирчевски - Скопје

Место Датум среда, 19.05.21 Час 14:30 Димитар Георгиевски - Скопје

Дејан Георгиевски - Скопје

Делегат Маријан Огњановски - Скопје

Место Датум среда, 19.05.21 Час 18:00 Викторија Прентоска - Струга

Наташа Глигороска - Струга

Делегат Игор Станојоски - Кичево

Потврдил

Координатор за Супер Лига

Славе Николов

Кочо Рацин - Петровец Гостин РК КУЗМАН - ВАРДАР

Скопје
Судии

Сала Домаќин ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - ЖРК

                    Комесар за натпревари

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по СМС порака на тел. 078/276-003(Силвана) a 

по завршување на електронскиот записник истиот да го пратат на следните меил адреси: karbeska@gmail.com,  nikolovslave@yahoo.com и 

ivan_josifovski@hotmail.com. 

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Скопје

Сала Домаќин Ж.Р.К ВАРДАР
Судии

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012

СЛОБОДЕН

Силвана Карбеска

Изготвил

Такса Судии: 2.500.оо денари исплаќа РФМ.

Контролор: 2.500.оо денари исплаќа РФМ.

Записничар и мерач на време: 300.00.оо денари (клуб домаќин).

датум

Ристе Ристески Ричко Гостин ЖРК КУМАНОВО

Судии
Сала РК ДЕСПИНАДомаќин

Прилеп

Јане Сандански (мала) Гостин ЖРК МЕТАЛУРГ

Судии

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

СУПЕР ЖЕНСКА ЛИГА
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2020/2021 (ПРОЛЕТЕН ДЕЛ)

Домаќин

Гостин

РК СПАРТАК

ЖРК ЧАИР

Судии
Скопје

19/20.05.2021

Сала

ОУ Круме Кепески К.Вода

СОУ Нико Нестор Гостин РК ШАМПИОН

26 Април Гостин ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ

Сала Домаќин ЖРК СТРУЖАНКА

Судии
Домаќин ЖРК ГЕВГЕЛИЈА

Гевгелија

Струга

Сала


